Oferte RCA ieftin

Pentru adevaratul RCA ieftin existam noi. Cu asta ne ocupam zi de zi. Cautam cele mai bune oferte de asigurare RCA de la toate societatile de asigurari din Romania, le comparam pentru tine si te ajutam in rezolvarea daunelor.
	CAPACITATE CILINDRICA
	PRET*

	
	PERSOANE FIZICE
	PERSOANE JURIDICE

	
	6 LUNI
	12 LUNI
	6 LUNI
	12 LUNI

	< 1.200 cmc
	190 RON
	360 RON
	350 RON
	700 RON

	1.201 - 1.400 cmc
	190 RON
	360 RON
	350 RON
	700 RON

	1.401 - 1.600 cmc
	212 RON
	401 RON
	405 RON
	810 RON

	1.601 - 1.800 cmc
	285 RON
	540 RON
	430 RON
	860 RON

	1.801 - 2.000 cmc
	333 RON
	630 RON
	483 RON
	965 RON

	> 2.000 cmc
	371 RON
	702 RON
	525 RON
	1050 RON


* Tarifele sunt valabile in functie de dauna! Aceste tarife se pot suferii modificări din partea societatilor de asigurari.
In cazul in care va hotarati sa incheiati mai multe asigurari RCA la noi, pretul se poate negocia!

Daca v-am convis va asteptam la sediul nostru!

Ne puteti gasi la adresa: Bd. Nicolae Grigorescu, Nr. 11, Bl. L4, Ap. 3, Sector 3, Bucureşti,

sau ne putei contacta la numar de telefon: 021/340.12.66 sau prin 
e-mail: doral12005@yahoo.com
